
Au tomat i zované  vyp ravován í  
odpověd í  da tových  zp ráv  

 
Česká správa sociálního zabezpečení oznamuje soudním exekutorům, že na straně ČSSZ již probíhá plně 
automatizované vypravování odpovědí na podání obsahující jeden xml soubor a k němu příslušející jeden soubor 
v jiném formátu (pdf, doc, ap.). 

Některá z již přijatých podání však obsahují formální chyby, které vedou k vytvoření zamítavé odpovědi a následně 
k odmítnutí podání ze zpracování. V případě, že exekutor obdrží automatizovanou odpověď obsahující informaci o 
chybě v podání, je nutné takovéto podání opravit a znovu zaslat ke zpracování. Abychom pomohli při odladění SW 
na straně jednotlivých exekutorů, nabízíme možnost se s konkrétními technickými dotazy obrátit na určené 
pracovníky ČSSZ. 

Pro technické konzultace je možno využít mail roman.makovicka@cssz.cz popř. jindriska.kubatova@cssz.cz 

 

mailto:roman.makovicka@cssz.cz
mailto:jindriska.kubatova@cssz.cz

